MOCTAHOBJIEHUVE
AOMWNHNCTPALNIN
KOTEJIbBHNKOBCKOI'O NOPOACKOIO MNOCEJIEHNA
KOTE/IbHNKOBCKOIO MYHULIMMANIBHOIO PAOHA
BONIFOrPAACKOW OB/IACTU

01.04.2022 Ne 215

06 yTBEPXAeHUN eUHOr0 CrNCKa rpaxaaH,
HY>KAQIOLLMXCA B XKUNbIX MOMELLEHUSIX,
npefocTaBsieMblX MO 4OFr0BOpPaM CoUMasibHOro HaliMa

PykoBoACTBYACb XXunuuiHbiM Kogekcom Poccuiickon denepaumm, 3aKOHOM
Bonrorpaackoin ob6nactm ot 01.12.2005 N 1125-Of] «O nopsigke BeAeHuUs
opraHamMn MeCTHOro caMoynpaB/feHUsA yyeTa rpaxjaH B KayecTBe HyXJatoLinxca
B XKW/bIX MOMeLLeHMAX, NpefocTaBisemMblX Mo 4OroBopaMm CouuasbHOro Havma B
Bonrorpaackoi o6nactu,

MOCTAHOBJ/IAIO:

1) YT1BepanTb Ha 2022 rof eAuHbIA CANCOK FpaXAaH, HYXAatoWMXCa B XWUbIX
nomeLweHnax Ha Tepputopunm KoOTeflbHUKOBCKOrO rOPOACKOro MnoceneHus,

npegocTaBNAEMbIX no gorosopam counanbHOro HaliMa, cornacHo
MPUNOXEHNIO.

[TnaBa KOTeNbHNKOBCKOIO
ropogckKoro rocesieHnA



NoBCKOT

/o0™NuA

EAVHBIN CINCOK FPpaXKAaH, HY)XKAALWMXCA B XKUbIX MOMeELLeHUAX Ha Tepputopun KoTenbHNU OBCKC
ropofCcKoro nocesieHNs, NPeaocTaBAsAMbIX MO 4OF0OBOpaM coLManbHOro Halima, Ha 2022 o
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fata
NnocTaHOBKM

22.07.2010
23.04.2014
14.11.2018
19.12.2018
13.08.2019
31.10.2019
12.11.2019
03.02.2020
28.02.2020
28.10.2020
24.02.2021
11.03.2021
05.07.2021
29.12.2021
28.01.2022
16.03.2022

damunus, UMa, 0TYECTBO

AHuncmMmoBa Hatanbsd BacunbesHa
Monos Muxaun "eopruesuny

MonoB Anekceit Cepreesuy
KopHayxosa Osbra MuTpreBHa
Ky3HevoBa EkatepnHa AnekcaHapoBHa
3axaposa CBeTnaHa BanepbeBHa
Omutprernko CeeTnaHa ButanbesHa

Maromagosa 3aspaH KropresHa
TpoHeBa EkaTepunHa AnekcaHApOBHa

YymakoB VBaH HuKonaesmy
JopoweHko EkaTepnHa AHLpeeBHa
MakeeBa AnekcaHgpa BacunbeBHa
lainiTabaeBa dnmHa CyneiimaHoBHa
Kosanesa VpnHa FOpbeBHa
HecyTynosa HOnusa HukonaeesHa

KO anHa CeeTnaHa AnieKkcaHApoBHa

OcHOBaHMe K NOCTaHOBKe Ha yyeT

noctaHossieHue ot 18.08.2010r. Ne481
noctaHosneHme ot 30.04.2014r. No 187
noctaHossieHne Nel011 ot 04.12.2018
noctaHosneHue No 1097 ot 28.12.2018
noctaHosneHue Ne692 ot 13.08.2019
noctaHosneHve ot 15.11.2019r. Ne967
noctaHosneHme ot 30.12.2019r. Ne1112
noctaHosneHve ot 13.02.2020r. Ne132
noctaHosneHune ot 10.03.2020 Ne 202
noctaHosneHune ot 10.11.2020 Ne 828
noctaHosneHue ot 04.03.2021 Ne 145
noctaHoBneHme ot 22.03.2021 Ne 194
noctaHoBneHme Ne 463 ot 08.07.2021
noctaHosneHue Ne26 ot 17.01.2022
noctaHoBneHue Nel05 o1 21.02.2022
noctaHossieHne Ne 208 ot 30.03.2022
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a%é:{EH NOCTaHOB/IEHNEM
TNANMW NN KOTeNbHUKOBCKOIO
[C10wpeocenenms ot 01.04.2022
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XettfifeaHHe cHATMA c yyeTa



